
Ergebnisliste Starter: 2

18. ADAC-Steigerwald-Main-Oldtimerfahrt am 22. Juli 2017
Klasse: T3M / Motorräder ohne Seitenwagen von BJ 1919 bis 1930

Platz
Start-
 nr.

Name Ort

Fahrzeugtyp / Baujahr

Prüfung 3
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 4
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 5
Ergebnis

Strafpunkte

Sonstige
Ergebnis

Strafpunkte

Gesamt
Punkt-

zahl

Prüfung 2
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 1
Ergebnis

Strafpunkte

Prüfung 6
Ergebnis

Strafpunkte

1
63 Friedel Thomas 96472 Rödental

NSU 501T  / 1928

0/2

1,0

171/157

14,0

Fehler

5,0 0,0
22,0i.O.

0,0

i.O.

2,0

2

0,0

2
35 Uhl Manuel 97340 Gnodstadt

Ardie TM 500  / 1929

16/5

10,5

167/157

10,0

i.O.

0,0 0,0
37,5i.O.

0,0

Fehler

12,0

12

5,0

22.07.2017 Seite 1 von 1Prüfung 1: Startprüfung / Prüfung 2: Brettfahren / Prüfung 3: Abstandsmessung / Prüfung 4: Zwischenraumfahren / Prüfung 5: Hupenknopffahren / Prüfung 6: Abstand nach hinten
Sonstige Prüfungen: Verspätet am Start, Auslassen oder Nachholen einer Streckenkontrolle, Auslassen oder Nachholen einer Orientierungskontrolle, Anfahren einer Kontrollstelle aus falscher Richtung


